13º  ATO DO RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado e a homologação do processo simplificado de credenciamento

de profissionais para atuação nas funções de Coordenador Técnico de Cursos, nas modalidades

presencial e a distância e de Apoio Técnico para Execução de Cursos.

Os pedidos de reconsideração sobre indeferimento dos documentos e/ou pontuação

apresentada deverão ser dirigidos à Comissão de Credenciamento, por meio do endereço

eletrônico www.selecao.es.gov.br, até o dia 07/10/2020. Caso queiram anexar documentos

em seu pedido de reconsideração, deverão fazê-lo através do email:

edital001@esesp.es.gov.br. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito.

Pedidos inconsistentes, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

Todos os pedidos serão analisados e estarão à disposição dos candidatos para conhecimento

no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a contar da data final do prazo dos pedidos de

reconsideração.

Em caso de discordância com o julgamento da Comissão de Credenciamento, poderá ser

realizado novo pedido de reconsideração, que será dirigido à Diretora Presidente da Esesp, no

prazo de 2 (dois) dias a contar do dia útil posterior a data em que foi dada a resposta.

COORDENADOR TÉCNICO DE CUROS – MODALIDADE A DISTÂNCIA

NOME DO CANDIDATO

DEFERIDO /
INDEFERIDO

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

Aline Vieira Albertacci Batista Indeferido Não compareceu

Antonio Carvalho Indeferido Não compareceu

Tercyna Daniella Da Silva Sampaio
Barcelos

Indeferido Não compareceu

Letycia Vicente Rocha Indeferido Não compareceu

Elaine Maria da Silva Oliveira Malta Indeferido Não compareceu

Welington Ribeiro Da Silva Indeferido Não compareceu

Cássia Regina Alves Mendes Indeferido Não compareceu

Luiz Carlos Dos Santos Indeferido Não compareceu

Luiza Avelar Moreira Indeferido Não compareceu

Regina Maria Da Silva Indeferido Não compareceu

Luiza Braz Da Silva Ramos Indeferido Não compareceu

Helder Vieira De Jesus Indeferido Não compareceu

Marco Antonio Dantas Lima Indeferido Não compareceu

Marcia Araujo Garcia Da Silva Indeferido Não compareceu

Fernando Wencelewski Possenti Indeferido Não compareceu

Brenda Maria Soares Indeferido Não compareceu

Leandro Alves Garção Indeferido Não compareceu

Adiclecio Ferreira Dias Indeferido Não compareceu

Ozias Souza Ferreira Junior Indeferido Não compareceu

Tamiris Barcelos Cordeiro Indeferido Não compareceu

http://www.selecao.es.gov.br/

Igor Jean Schaeffer  Indeferido Não compareceu

Igor José Guedes De Souza Indeferido Não compareceu

Suélica De Araújo Guedes Indeferido Não compareceu

Clayton Veiga Brito Indeferido Não compareceu

Lucas Teles Santana Indeferido Não compareceu

Rafael Da Silva Souza Pinto Indeferido Não compareceu

Tâmara Francielle Brito De Souza Indeferido Não compareceu

Maria Cirilo De Souza Pinto Indeferido Não compareceu

Simone Gleyse Ferreira Da Cunha Indeferido Não compareceu

Eduardo Rafaski Polese Indeferido Não compareceu

Francisco Fernandes Ladeira Indeferido Não compareceu

Morghana Ferreira Ambrosim Indeferido Não compareceu

Lucas Rodrigues Ramos Indeferido Não compareceu

Guilherme Lima Barbarioli Deferido  ----------------------

Alice Machado Santos Indeferido Não compareceu

Diogenes Velasque Silva Indeferido Não compareceu

Patricia Lima Dias Barreiro Indeferido Não compareceu

TiagoTeixeira Da silva Indeferido  Não compareceu

Elias Rocha Gonçalves Da Cunha  Indeferido Não compareceu

Janayna Gonçalves Cunha Indeferido Não compareceu

Jovelaine De Oliveira Soares Indeferido Não compareceu

Juliana Rodrigues Da Silva Indeferido Não compareceu

Vladimir Cypreste Romanelli Indeferido Não compareceu

Robison Pimentel Garcia Indeferido Não compareceu

Aparecida Barbosa Dos Santos Pereira  Indeferido Não compareceu

Luciene Sipriano Indeferido Não compareceu

Francis Silva Viana  Indeferido Não compareceu

Jessyca Dos Santos Rangel Indeferido Não compareceu

Marília Da Penha Fink Indeferido  Não compareceu

Raquel Augusta Barbosa Vindilino Indeferido Não compareceu

Josoelton Oliveira De Andrade Indeferido Não compareceu

Raine Rocha Costa  Indeferido Não compareceu

Marcio Do Nascimento Netto Indeferido Não compareceu

Adriana Da Silva Silistrino Indeferido Não compareceu

Carlos Eduardo Tartaglia Bruzeguini  Indeferido Não compareceu

Lorrayne Lucas Dos Santos Indeferido Não compareceu

Maria Da Gloria Martins Dos Santos Indeferido Não compareceu

Michelle Moreira Veronez  Indeferido Não compareceu

Camila Da Costa Sixel Indeferido Não compareceu

Lilian Christo De Oliveira Indeferido Não compareceu

Maria de Fátima Milani Indeferido Não compareceu

Livia Silva De Queiroz Indeferido Não compareceu

Luciano Pimenta Valadares Indeferido Não compareceu

Mauricio Lopes Spinola Indeferido Não compareceu

Rodrigo Xavier De Almeida Leão Indeferido Não compareceu

Gisele Elenice Barreto Indeferido Não compareceu

Hugo Salles De Araujo Indeferido Não compareceu

Paulo Henrique Ribeiro Indeferido Não compareceu

Daniele Soroldani Pereira Indeferido Não compareceu

Mara Cota Morais Indeferido Não compareceu

Gabriela Maria Da Silva Indeferido Não compareceu

Lorena Souza Castro Indeferido Não compareceu

Simone Cristina Silva Indeferido Não compareceu

Hilda Paula Eugenia Da Silva  Indeferido Não Compareceu

Fernanda Ribeiro Da Silva Indeferido Não compareceu

Eliane Dos Santos Pereira Rosa Indeferido Não compareceu

Solange De Oliveira Torezani Indeferido Não compareceu

Luciana Bellé Rocha Indeferido Não compareceu

Mônica Goncalves  Gabrecht Indeferido Não compareceu

João Gabriel Lirio Indeferido Não compareceu

Wagner Lugão de Oliveira Indeferido Não compareceu

Stefanne Gomes Gonçalves Indeferido Não compareceu

Giuliano De Assis Zandomenico Indeferido Não compareceu

Leandro Alves Wanzeler Indeferido Não compareceu

Liliani Travezani Martins Indeferido Não compareceu

Jackson Rodrigues Indeferido Não compareceu

Ricardo Ferreira Dos Santos Indeferido Não compareceu

Brunelly Bazon De Barros Indeferido Não compareceu

Jaqueline Rodrigues Togneri Indeferido Não compareceu

Karolina Vieira Da Silva Indeferido Não compareceu

Jone Moreira Silva Indeferido Não compareceu

Vitória, 05/10/2020

Comissão de Credenciamento - ESESP